
DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2021/22. 

RREEZZUULLTTAATTII  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA    --    sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk 
 

red. 

br. 
student 

br. 

ind. 

teorija 

20 poena 

[min 10] 

1. zadatak 

15 poena 

[min 7.5] 

2. zadatak 

20 poena 

[min 10] 

Zbirno 

[27.5 – 55] 

2. Jelena Gačević      2/19 19 15 16 50 

3. Jelena Zogović      3/19   Nije prijavila!   

11. Nela Alispahić    13/19   Nije radila!   

19. Tamara Drašković    37/19   Nije prijavila!   

29. Bogdan Kustudić     53/19   Nije radio!   

31. Mladen Bujišić      55/19   Nije radio!   

32. Marijana Vraneš       56/19   Nije prijavila!   

41. Anja Bojović      75/19   Nije prijavila!   

44. Novo Mojašević    83/19   Nije prijavio!   

49. Vanja Ćirović      98/19   Nije prijavila!   

52. Natalija Radulović    110/19 12 15 10 37 

53. Ksenija Otašević 24/18   Nije radila!   

54. Tadija Đokić        26/18   Nije prijavio!   

55. Edita Kandić       33/18   Nije radila!   

56. Anja Perišić      39/18   Nije prijavila!   

60. Vojislav Svičević     84/18 11.5 7.5 10 29 

61. Petar Svičević     85/18   Nije prijavio!   

62. Ranko Vujisić      92/18   Nije radio!   

63. Miloš Šarović      93/18   Nije prijavio!   

64. Novica Kusovac      96/18   Nije prijavio!   

66. Vaso Pejović      44/17   Nije prijavio!   

69. Stanko Todorović    102/17 15 8 10 33 

70. Vojo Stijović     1/16   Nije prijavio!   

72. Damir Muratović    70/16   Nije prijavio!   

74. Andrija Popović      9/15   Nije prijavio!   

75. Duško Perić        25/15   Nije prijavio!   

76. Ernes Bibić        75/15   Nije prijavio!   

77. Ognjen Kovačević    81/15   Nije radio!   

78. Ljilja Đurković     94/15   Nije prijavila!   

80. Armin Kočan        71/14   Nije prijavio!   

82. Danilo Bubanja      143/14   Nije prijavio!   

83. Tamara Jeftović     145/14   Nije prijavila!   

84. Stefan Mirković     85/12   Nije prijavio!   

85. Pavle Praščević    115/12   Nije prijavio!   
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red. 

br. 
student 

br. 

ind. 

semestarski 

rad 

 

(22.5 - 45) 

završni 

ispit 

 

(27.5 - 55) 

ukupno 

poena 

predlog 

ocjene 

2. Jelena Gačević      2/19 / 50 50 E 

3. Jelena Zogović      3/19 / nije prijavila 0 F 

11. Nela Alispahić    13/19 37.8 / 37.8 F 

19. Tamara Drašković    37/19 29.6 nije prijavila 29.6 F 

29. Bogdan Kustudić     53/19 35.7 / 35.7 F 

31. Mladen Bujišić      55/19 32.6 / 32.6 F 

32. Marijana Vraneš       56/19 / nije prijavila 0 F 

41. Anja Bojović      75/19 33.5 nije prijavila 33.5 F 

44. Novo Mojašević    83/19 / nije prijavio 0 F 

49. Vanja Ćirović      98/19 / nije prijavila 0 F 

52. Natalija Radulović    110/19 33.9 37 70.9 C 

53. Ksenija Otašević 24/18 27.8 / 27.8 F 

54. Tadija Đokić        26/18 37.5 nije prijavio 37.5 F 

55. Edita Kandić       33/18 / / 0 F 

56. Anja Perišić      39/18 29.9 nije prijavila 29.9 F 

60. Vojislav Svičević     84/18 28.5 29 57.5 E 

61. Petar Svičević     85/18 23.3 nije prijavio 23.3 F 

62. Ranko Vujisić      92/18 36.3 / 36.3 F 

63. Miloš Šarović      93/18 37.0 nije prijavio 37.0 F 

64. Novica Kusovac      96/18 39.4 nije prijavio 39.4 F 

66. Vaso Pejović      44/17 / nije prijavio 0 F 

69. Stanko Todorović    102/17 29.2 33 62.2 D 

70. Vojo Stijović     1/16 / nije prijavio 0 F 

72. Damir Muratović    70/16 / nije prijavio 0 F 

74. Andrija Popović      9/15 / nije prijavio 0 F 

75. Duško Perić        25/15 / nije prijavio 0 F 

76. Ernes Bibić        75/15 / nije prijavio 0 F 

77. Ognjen Kovačević    81/15 / / 0 F 

78. Ljilja Đurković     94/15 36.6 nije prijavila 36.6 F 

80. Armin Kočan        71/14 40.3 nije prijavio 40.3 F 

82. Danilo Bubanja      143/14 / nije prijavio 0 F 

83. Tamara Jeftović     145/14 / nije prijavila 0 F 

84. Stefan Mirković     85/12 38.7 nije prijavio 38.7 F 

85. Pavle Praščević    115/12 / nije prijavio 0 F 
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